HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH LÀO CAI

*

Số           - CV/HNDT
V/v tuyên truyền kỷ niệm 79 năm ngày  ký Hiệp định

Giơ-ne-vơ về đình chỉ chiến sự ở Việt Nam;
120 năm ngày sinh đồng chí Trần Phú

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lào Cai, ngày     tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố

Căn cứ Hướng dẫn số 155-HD/BTGTU ngày 29/3/2024 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Ngày ký Hiệp định Giơ-ne-vơ về đình chỉ
chiến sự ở Việt Nam (21/7/1954 –21/7/2024) và Hướng dẫn số 156-HD/BTGTU

ngày 29/3/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về tuyên truyền kỷ niệm 120 năm Ngày
sinh đồng chí Trần Phú - Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản
Việt Nam (01/5/1904 -01/5/2024).

Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh đề nghị Hội Nông dân các huyện, thị xã,

thành phố triển khai thực hiện các hoạt động tuyên truyền, kỷ niệm trong tổ chức

Hội giúp cán bộ, hội viên, nông dân nhận thức sâu sắc về đường lối và sự lãnh đạo

đúng đắn, sáng suốt của Đảng trong cuộc kháng chiến cũng như phát triển kinh tế hiện

nay. Thông qua tuyên truyền nhằm tri ân, tôn vinh những cống hiến, đóng góp lớn

lao của các bậc tiền bối, các tầng lớp Nhân dân đã làm nên thắng lợi vẻ vang của nền

ngoại giao nói riêng và cách mạng Việt Nam nói chung...

(tài liệu tuyên truyền đăng tải trên hệ thống truyền thông điện tử và gửi kèm)

Đề nghị Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TW Hội Nông dân Việt Nam;

- Ban Tuyên giáoTỉnh ủy;
- Như trên;
- Lưu VT.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Văn Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T15:07:21+0700
	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM - Lào Cai
	Nguyễn Văn Chiến<nvchien-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T16:09:15+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T16:09:20+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T16:09:27+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!